
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №897с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 897с

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14442356 1355949 Бабич Анастасія Антонівна 073265 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046868 Спеціальна 
освіта

143,400

2 14261305 1355949 Біла Анастасія Ігорівна 146355 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112180 Спеціальна 
освіта

142,100

3 14387821 1355949 Касьяненко Дар`я Максимівна 144355 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095735 Спеціальна 
освіта

149,400

4 14426991 1355949 Коваленко Орина Максимівна 144351 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114679 Спеціальна 
освіта

139,800

5 14504899 1355949 Полуніна Анастасія Валеріївна 144358 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080142 Спеціальна 
освіта

133,600

6 14386256 1355949 Сула Вікторія Сергіївна 144348 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045338 Спеціальна 
освіта

156,800

1



7 14394859 1355949 Чаус Вероніка Аркадіївна 144344 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095465 Спеціальна 
освіта

154,800

8 14427032 1355949 Шеленішина Катерина Олександрівна 162929 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122108 Спеціальна 
освіта

146,200

9 14292133 1355949 Шепель Ксенія Олегівна 144349 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089950 Спеціальна 
освіта

136,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 897с

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14396973 1377681 Антонова Дарина Андріївна
144281 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143937 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

170,000

2 14253760 1377681 Голуб Олександр Віталійович
161185 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063514 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

163,600

3 14425971 1377681 Захарченко Максим Андрійович
188740 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061449 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

169,200

4 14301147 1377681 Чалих Микита Сергійович
144279 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183526 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

173,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 897с

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14412876 1296656 Жушман Вікторія Борисівна 144264 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240619 Психологія 166,800

2 14264549 1296656 Манько Вікторія Дмитрівна 152021 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115548 Психологія 164,400

3 14316386 1296656 Пашанова Марина Сергіївна 033355 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150501 Психологія 169,600

4 14362436 1296656 Ромащенко Марія Володимирівна 41649706 HP 30.06.2011 
Диплом магістра

2024р. - 0081549 Психологія 164,200

5 14276325 1296656 Чорнобривець Володимир Едуардович 124160 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074349 Психологія 175,000

4


